
Zarządzenie nr 153

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  ds.  przekazania  składników  majątkowych  świetlicy
socjoterapeutycznej w Rynie. 

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z dnia 24 maja 2018 r., poz. 994) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych ( Dz. U. z dnia 10 listopada 2017 r., poz. 2077, z 2018 r., poz.62) oraz
uchwały Nr XLV/335/18 dotyczącej utworzenia placówki wsparcia dziennego, zarządzam, co
następuje:

§1.   W  związku  przekształceniem  świetlicy  socjoterapeutycznej  w  placówkę  wsparcia
dziennego  w  formie  świetlicy  opiekuńczej  pod  nazwą  „Świetlica  Opiekuńcza  w  Rynie”
powołuję się komisję ds. przekazania składników majątkowych świetlicy socjoterapeutycznej
w składzie: 

Joanna Halicka- Podinspektor w UMiG Ryn-Przewodnicząca Komisji 

Ewa Modzelewska- Kierownik MGOPS w Rynie-członek Komisji

Wiesława Wachowska- Inspektor w UMiG Ryn- członek Komisji

§ 2. Przekazanie składników majątkowych winno nastąpić na podstawie protokołu zdawczo -
odbiorczego. Osobą zdającą jest Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Pan Jarosław Filipek, a
osobą przyjmującą jest Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Pani
Ewa Modzelewska.  

§ 3. Termin przekazania ustala się na dzień 2 stycznia 2019 r.

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

Jarosław Filipek

  




